
1

  г. Москва

предв. финал

1 2.21.14 2.19.97
барабанщик Федорова Вероника

рулевой Ковалев Сергей

Гранин Владислав 1998

Павловская Алеся 2001

Галушка Александр 1983

Попов Михаил 1979

Пендикяйнен Эльвира 1992

Перевезенцев Юрий 1995

Тюрина Анна 1984

Николаев Артем 1979

Гранин Игорь 1975

Колобкова Марина 1996

запасной Зорнов Сергей 1993

запасной Иванов Алексей 1971

2 2.17.16 2.20.22
барабанщик Кузнецова Анна

рулевой Лебедев Михаил

Новиков Дмитрий 1983

Кутайцев Виталий 1967

Диденко Сергей 1970

Трофимович Лариса 1969

Саед Виктория 1975

Сбытов Дмитрий 1983

Фетисов Николай 1972

Слабоуз Андрей 1975

Афонасенко Ольга 1987

Леонтьева Анна 1992

запасной Ермолаев Михаил 1970

запасной Русаков Дмитрий 1980

спорт. зван. Организация

Технические результаты

открытого чемпионата Москвы по гребле на лодках "Дракон"

(мужчины, женщины)

Д-10 дистанция 500 м смешанный

Ф.И.О. тренера
РЕЗУЛЬТАТ

Место

13 мая 2018 года                                                                                                  

"Буря"

Фамилия, имя

НОРД-АВТО 2

Год рождения

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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3 2.20.27 2.22.26

барабанщик Гайдукова Алина 1996

рулевой Клячин Александр 1988

Зайцев Дмитрий 1980

Федоров Виталий 1980

Прудников Сергей 1990

Печенина Марина 1978

Леонова Юлия 1991

Кукушкин Андрей 1990

Павловский Эдуард 1979

Шибеко Ольга 1975

Сидоров Антон 1985

Автухова Оксана 1977

запасной Доброходов Макс 1988

запасной Сотников Евгений 1988

4 2.22.66 2.22.91
барабанщик Черных Юлия 1976

рулевой Демин Спиридон 1974

Зинин Денис 1969

Деев Дмитрий 1971

Сазонов Алексей 1974

Протасова Марина 1978

Финатова Ирина 1977

Солнцев Дмитрий 1967

Протасов Андрей 1973

Цвикор Дмитрий 1974

Донская Екатерина 1981

Колыхалова Марина 1979

запасной Сумина Яна 1998

запасной Соловьева Светлана 1974

"Дельфин" 

"АТОМ" - ЭЦМ г. Десногорск

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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5 2.22.77 2.28.14
барабанщик Шувалова Анастасия

рулевой Рогозина Анна

Крючков Денис 1977

Карпелевич Сергей 1966

Колесников Павел 1977

Якунина Виктория 2001

Фомина Елена 1984

Князев Дмитрий 1989

Кукушкин Александр 1990

Вернхофф Роман 1955

Вернхофф Диана 2001

Васина Юлия 1976

запасной Краснов Михаил 1987

запасной Добряков Александр 1990

6 2.25.94
барабанщик Смирнова Юля 1978

рулевой Краснов Дмитрий 2002

Пянищук Михаил 2001

Межакова Екатерина 2000

Блинов Владимир 1974

Губайдуллина Оксана 1979

Чуприн Даниил 2001

Устюгов Максим 2000

Зинченко Дарья 2002

Прудников Артем 1984

Шальнова Светлана 1983

Мохнаткин Данила 2001

запасной Джабаров Руслан 2000

Дзержинский гребной клуб команда "Феникс"

ППО г. Десногорск

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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7 2.23.20
барабанщик Семенов Илья

рулевой Громова Алена

Немешаев Андрей 1995

Тянтова Ирина 1983

Демидов Дмитрий 1987

Молитвина Лилия 1992

Нелеп Виталий 1992

Холодова Анастасия 1995

Малков Евгений 1985

Игнатьев Георгий 1992

Вакуленко Екатерина 1991

запасной Максаков Николай 1997

запасной Дерова Маргарита 1989

1 0.51.27 0,49,47
барабанщик Ковалев Игнат 1976

рулевой Петров Максим 1991

Макаров Юрий 1996

Носаль Михаил 1996

Чемеров Сергей 1972

Смирнов Виталий 1969

Иванов Алексей 1971

Ершов Вадим 1990

Суровцев Дмитрий 1993

Куликов Егор 1998

Ефимов Антон 1991

Лебедев Андрей 1969
запасной Балычев Виталий 1977
запасной Стрельцов Сергей 1965

НОРД-АВТО

Д-10 дистанция 200 м мужчины
"Шторм"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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2 0.52.86 0.52.10
барабанщик Касьянов Кирилл

рулевой Лейкин Михаил

Шамхалов Руслан 1996

Бирюков Александр 1992

Берендяев Василий 1980

Виноградов Александр 1982

Копылов Дмитрий 1973

Бовдурец Алексей 1993

Каправчук Вячеслав 1972

Касьянов Вячеслав 1982

Терехов Алексей 1967

Слука Дмитрий 1997

запасной Матьовка Иван 1991
запасной Куклев Роман 1986

3 0.54.77 0.52.76
барабанщик Лебедев Михаил 1963

рулевой Виноградов Владимир

Ермолаев Михаил 1970

Ларин Алексей 1980

Демин Олег 1986

Новиков Дмитрий 1983

Сбытов Дмитрий 1983

Пушкин Тимофей 1999

Русаков Дмитрий 1980

Васильев Дмитрий 1989
Черников Алексей 1983

запасной Чаплыгин Максим 1990
запасной Фетисов Николай 1972

"Буря"

"Драконы семи холмов"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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4 0.54.45 0.54.97
барабанщик Краснов Дмитрий 2002

рулевой Куренков Алексей 1983

Иванов Альберт 1964

Меньшиков Владимир 1960
Кочеров Игорь 1964

Брыскин Анатолий 1986

Зубков Николай 1957

Найко Илья 1994

Яковлев Антон 1987

Николаев Артем 1979

Виноградов Денис 1991
Бокарев Владислав 1978

запасной Охрименко Дмитрий 1974
запасной Арефьев Олег 1974

5 0.5473 0.56.16
барабанщик Семенов Илья

рулевой Перевезенцев Юрий

Гранин Владислав 1998

Немешаев Андрей 1995

Галушка Александр 1983

Попов Михаил 1979

Демидов Дмитрий 1987

Ковалев Сергей 1995

Нелеп Виталий 1992

Малков Евгений 1985

Гранин Игорь 1975

Игнатьев Георгий 1992
запасной Максаков Николай 1997

запасной Зорнов Сергей 1993

СК "Викинг - II"

НОРД-АВТО

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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6 0.55.18
барабанщик Джабаров Руслан 2000

рулевой Клячин Александр 1988

Зайцев Дмитрий 1980

Федоров Виталий 1980

Доброходов Макс 1988

Прудников Сергей 1990

Кудряшов Иван 1990

Кукушкин Андрей 1990

Помазнев Алексей 1980

Павловский Эдуард 1979

Сидоров Антон 1985

Устюгов Владимир 1974

запасной Сотников Евгений 1988
запасной Леонов Дмитрий 1986

7 0.56.32
барабанщик Гурьянов Сергей 1966

рулевой Кузнецов Антон 2000

Иванов Сергей 1984

Ефимов Александр 1990

Магомедов Сабир 1989

Демидов Константин 1977

Гусев Павел 1989

Георгиевский Сергей 1982

Петров Александр 1983

Бакум Виталий 1970

Лучнев Борис 1989

Лучнев Геннадий 1961
запасной Анохин Иван 1986

запасной

ДКС - ТВЕРЬ

"АТОМ" САЭС г. Десногорск

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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8 0.56.73
барабанщик Белков Иван 2002

рулевой Вернхофф Роман 1955

Крючков Денис 1977

Карпелевич Сергей 1966

Колесников Павел 1977

Краснов Михаил 1987

Белков Андрей 2002

Князев Дмитрий 1989

Кукушкин Александр 1990

Добряков Александр 1990

Гуламов Иван 1989

Петрухин Дмитрий 1985

запасной Голиков Александр 1977

1 0.54.01 0.54.97
барабанщик Федорова Вероника

рулевой Ковалев Сергей

Гранин Владислав 1998

Павловская Алеся 2001

Галушка Александр 1983

Попов Михаил 1979

Пендикяйнен Эльвира 1992

Перевезенцев Юрий 1995

Тюрина Анна 1984

Николаев Артем 1979

Гранин Игорь 1975

Колобкова Марина 1996
запасной Зорнов Сергей 1993
запасной Устюгов Владимир 1974

Д-10 дистанция 200 м смешанный

Дзержинский гребной клуб команда "Феникс"

НОРД-АВТО 2

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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2 0.56.35 0.55.95
барабанщик Черных Юлия 1976

рулевой Демин Спиридон 1974

Зинин Денис 1969

Деев Дмитрий 1971
Сазонов Алексей 1974

Протасова Марина 1978

Финатова Ирина 1977

Солнцев Дмитрий 1967

Протасов Андрей 1973

Цвикор Дмитрий 1974

Донская Екатерина 1981

Колыхалова Марина 1979

запасной Сумина Яна 1998

запасной Соловьева Светлана 1974

3 0.55.64 0.56.73

барабанщик Леонтьева Анна

рулевой Лебедев Михаил

Черников Алексей 1983

Ларин Алексей 1980

Демин Олег 1986

Кузнецова Анна 1989

Чугухова Галина 1980

Пушкин Тимофей 1999

Русаков Дмитрий 1980

Васильев Дмитрий 1989

Галстян Марина 1983

Лецева Анна 1977

запасной Кутайцев Виталий 1967

запасной Сбытов Дмитрий 1983

"Дельфин" 

"Буря"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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4 0.56.66 0.57.23

барабанщик Семенов Илья

рулевой Громова Алена

Немешаев Андрей 1995

Тянтова Ирина 1983

Демидов Дмитрий 1987

Молитвина Лилия 1992

Нелеп Виталий 1992

Холодова Анастасия 1995

Малков Евгений 1985

Игнатьев Георгий 1992

Вакуленко Екатерина 1991

запасной Максаков Николай 1997

запасной Дерова Маргарита 1989

5 0,58,30

барабанщик Губайдуллина Оксана 1979

рулевой Краснов Дмитрий 2002

Пянищук Михаил 2001

Межакова Екатерина 2000

Блинов Владимир 1974

Смирнова Юля 1978

Чуприн Даниил 2001

Устюгов Максим 2000

Зинченко Дарья 2002

Прудников Артем 1984

Шальнова Светлана 1983

запасной Джабаров Руслан 2000

Мохнаткин Данила 2001

ППО г. Десногорск

НОРД-АВТО

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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6 0.59.78

барабанщик Шувалова Анастасия

рулевой Рогозина Анна

Крючков Денис 1977

Карпелевич Сергей 1966

Колесников Павел 1977

Якунина Виктория 2001

Фомина Елена 1984

Князев Дмитрий 1989

Кукушкин Александр 1990

Вернхофф Роман 1955

Вернхофф Диана 2001

Васина Юлия 1976

запасной Краснов Михаил 1987

запасной Добряков Александр 1990

дискв. 0.56.74 0.54.64

барабанщик Гайдукова Алина 1996

рулевой Клячин Александр 1988

Зайцев Дмитрий 1980

Федоров Виталий 1980

Шпакова Элина 1989

Доброходов Макс 1988

Иванова Елена 1984

Кукушкин Андрей 1990

Павловский Эдуард 1979

Шевеленкова Елена 1981

Губенко Юлия 1977

Сотников Евгений 1988

запасной Прудников Сергей 1990

запасной Сидоров Антон 1985

"АТОМ" - ЭЦМ г. Десногорск

Дзержинский гребной клуб команда "Феникс"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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1 0.58.31

барабанщик Кудряшова Ирина

рулевой Лебедев Михаил

Кузнецова Анна 1989

Чугунова Галина 1980

Меламед Татьяна 2000

Трофимович Лариса 1969

Сайед Виктория 1975

Галстян Марина 1983

Лецева Анна 1977

Балякина Ирина 1975

Афонасенко Ольга 1987

Леонтьева Анна 1992

2 1.00.60

барабанщик Громова Алена 1995

рулевой Петров Максим 1991

Колобкова Марина 1996

Тянтова Ирина 1983

Федорова Вероника 1972

Сейфутдинова Наталья 1971

Молитвина Лилия 1992

Пендикайнен Эльвира 1992

Холодова Анастасия 1995

Блинова Ксения 2001

Милованова Светлана 1978

Вакуленко Екатерина 1991

запасной

"Super Woman"

Д-10 дистанция 200 м женщины

"Буря"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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3 1.02.34

барабанщик Деев Дмитрий 1971

рулевой Демин Спиридон 1974

Черных Юлия 1976

Финатова Ирина 1977

Протасова Марина 1977

Сумина Яна 1998

Соловьева Светлана 1974

Донская Екатерина 1981

Колыхалова Марина 1979

Сумина Светлана 1975

дискв. 1.01.50

барабанщик Гайдукова Алина

рулевой Гаврютин Антон

Шпакова Элина 1989

Шевеленкова Елена 1981

Фомина Елана 1984

Печенина Марина 1978

Леонова Юлия 1991

Пачикова Александра 1981

Иванова Елена 1984

Шибеко Ольга 1975

Губенко Юлия 1977

Автухова Оксана 1977

запасной Глухман Виктория 1986

запасной Головина Светлана 1987

"Дельфин" 

ЭЦМ - Смоленск

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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1 2.11.18 2.10.18

барабанщик Иванов Алексей 1971

рулевой Петров Максим 1991

Макаров Юрий 1996

Носаль Михаил 1996

Чемеров Сергей 1972

Смирнов Виталий 1969

запасной Лоенко Андрей 1971

Ершов Вадим 1990

Суровцев Дмитрий 1993

Куликов Егор 1998

Ефимов Антон 1991

Лебедев Андрей 1969

Ковалев Игнат 1976

запасной Стрельцов Сергей 1965

2 2.12.55 2.11.84

барабанщик Касьянов Кирилл

рулевой Лейкин Михаил

Шамхалов Руслан 1996

Бирюков Александр 1992

Берендяев Василий 1980

Виноградов Александр 1982

Копылов Дмитрий 1973

Бовдурец Алексей 1993

Каправчук Вячеслав 1972

Касьянов Вячеслав 1982

Терехов Алексей 1967

Слука Дмитрий 1997

запасной Матьовка Иван 1991

запасной Куклев Роман 1986

Д-10 дистанция 500 м мужчины

"Шторм"

"Драконы семи холмов"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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3 2.14.95 2.15.13

барабанщик Джабаров Руслан 2000

рулевой Клячин Александр 1988

Зайцев Дмитрий 1980

Федоров Виталий 1980

Доброходов Макс 1988

Прудников Сергей 1990

Кудряшов Иван 1990

Кукушкин Андрей 1990

Сотников Евгений 1988

Павловский Эдуард 1979

Сидоров Антон 1985

Леонов Дмитрий 1986

запасной Помазнев Алексей 1980

запасной Устюгов Владимир 1974

4 2.17.47 2.16.42

барабанщик Семенов Илья

рулевой Перевезенцев Юрий

Гранин Владислав 1998

Немешаев Андрей 1995

Галушка Александр 1983

Попов Михаил 1979

Демидов Дмитрий 1987

Ковалев Сергей 1995

Нелеп Виталий 1992

Малков Евгений 1985

Гранин Игорь 1975

Игнатьев Георгий 1992

запасной Максаков Николай 1997

запасной Зорнов Сергей 1993

"АТОМ" САЭС г. Десногорск

НОРД-АВТО

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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5 2.15.76 2.17.87

барабанщик Сбытов Дмитрий 1983

рулевой Виноградов Владимир

Ермолаев Михаил 1970

Кутайцев Виталий 1967

Демин Олег 1986

Чаплыгин Максим 1990

Диденко Сергей 1970

Пушкин Тимофей 1999

Русаков Дмитрий 1980

Фетисов Николай 1972

Слабоуз Андрей 1975

Лебедев Михаил 1963

запасной Ларин Алексей 1980

запасной

6 2.17.88

барабанщик Краснов Дмитрий 2002

Куренков Алексей 1983

Иванов Альберт 1964

Меньшиков Владимир 1960

Охрименко Дмитрий 1974

Брыскин Анатолий 1986

Зубков Николай 1957

Найко Илья 1994

Яковлев Антон 1987

рулевой Балычев Виталий 1977

Виноградов Денис 1991

Арефьев Олег 1974

запасной Кочеров Игорь 1964

запасной Бокарев Владислав 1978

"Буря"

СК "Викинг - II"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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7 Дзержинский гребной клуб команда "Феникс" 2.20.69

Белков Андрей 2002

барабанщик Белков Иван 2002

Крючков Денис 1977

Карпелевич Сергей 1966

Колесников Павел 1977

Краснов Михаил 1987

рулевой Вернхофф Роман 1955

Князев Дмитрий 1989

Кукушкин Александр 1990

Добряков Александр 1990

Гуламов Иван 1989

Петрухин Дмитрий 1985

запасной Голиков Александр 1977
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барабанщик Гурьянов Сергей 1966

рулевой Кузнецов Антон 2000

Иванов Сергей 1984

Ефимов Александр 1990

Магомедов Сабир 1989

Демидов Константин 1977

Гусев Павел 1989

Георгиевский Сергей 1982

Петров Александр 1983

Бакум Виталий 1970

Лучнев Борис 1989

Лучнев Геннадий 1961

запасной Анохин Иван 1986

Главный судья соревнований Л.Ю. Пусева

судья Всероссийской категории

Главный секретерь соревнования Т.Г. Тарасова

судья Первой категории

ДКС - ТВЕРЬ

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru


